ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30. 0110/9  № МО -JC
Иркутск

О проекте закона Иркутской
области № ПЗ-439 «О внесе
нии изменений в статью 8 За
кона Иркутской области «О
порядке организации и веде
ния регистра муниципальных
нормативных правовых актов
Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-439 «О внесении
изменений в статью 8 Закона Иркутской области «О порядке организации
и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Иркут
ской области» в 1-м чтении.

2. Направить указанный проект закона Иркутской области на линг
вистическую экспертизу и рассмотреть его во 2-м (окончательном) чтении
после проведения лингвистической экспертизы (без продолжения работы
над ним в виде поправок).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области

Проект
1-е чтение

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИИ В СТАТЬЮ 8 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ
ОБЛАСТИ «О ПОРЯДКЕ ОРГАНИЗАЦИИ И ВЕДЕНИЯ РЕГИСТРА

МУНИЦИПАЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ ИРКУТСКОЙ
ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в статью 8 Закона Иркутской области от 12 марта 2009 года
№ Ю-оз «О порядке организации и ведения регистра муниципальных
нормативных правовых актов Иркутской области» (Ведомости
Законодательного Собрания Иркутской области, 2009, № 7, т. 1; 2011, № 30, т.
3; 2012, № 40; 2014, № 14; 2015, № 24-25, т. 1, № 27; 2016, № 45) следующие
изменения:

1) в части 1 слова «выявления коррупциогенных факторов» исключить;
2) в части 2 слова «и антикоррупционной» исключить.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Губернатор
Иркутской области С.Г. Левченко

г. Иркутск
«__» ________ 20__ года
№